
Technický listTechnický list

SAMOSTATNÝ PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ HAKL
MK2

ZnačkaZnačka HAKL heating s.r.o.

ZárukaZáruka 2 roky

NÁZEV KÓD EAN DIMENZE HMOTNOST

tělo průtokového ohřívače HAKL MK2-7 kW
- 2x16A

PO-MK2-207 8586018640107 7 kW 1.725000

tělo průtokového ohřívače HAKL-9 kW -
2x20A

PO-MK2-209 8586018640114 9 kW 1.725000

tělo průtokového ohřívače HAKL - 11 kW
2x25A

PO-MK2-211 8586018640121 11 kW 1.575000

ELEKTRICKÝ PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY S ELEKTRONICKÝM SPÍNÁNÍM A TLAKOVÝM
PROVOZEM

HAKL PO-MK2HAKL PO-MK2 ohřeje větší množství teplé vody a to díky vysokému výkonu zdvojených topných spirál. Při zapojení na
sprchu nabo dřezovou baterii, zajistí plný komfort i při zvětšeném průtoku teplé vody. Ohřívač lze instalovat do
vodovodního systému na více vodovodních baterií. Doporučená vzdálenost ohřívače od odběrných míst (kvůli tepelným
ztrátám ve vodovodním systému) by neměla přesahovat 5m. Jeho využití v praxi ověřené v malých bytových jádrech,
na chalupách nebo podnikových provozech, všude tam, kde je přeba vyřešit decentralizovaný ohřev vody spojený
s komfortem průtokového ohřívače.

montáž na beztlakové a běžně dostupné vodovodní baterie
tlakový provoz 0,6 MPa (trvalý tlak)
elektronické spínání s řídící jednotkou od 0,01 MPa
zapojení na 2 x 230 V, dvojnásobný výkon ohřevu
okamžitý a nepřetržitý ohřev vody
možnost montáže přímo do sprchového koutu (IP 45)
elektronická dvoustupňová ochrana proti přehřátí spirál

Technické parametry HAKL PO-MK2 PO-MK2



Model Příkon Napětí Jištění Stupeň krytí Min. prac. tlak vody Trvalý tlak vody

PO-MK2-207 7 kW 2 x 230 V 2 x 16 A IP 45 0,08 MPa 0,6 MPa
PO-MK2-209 9 kW 2 x 230 V 2 x 20 A IP 45 0,1 MPa 0,6 MPa
PO-MK2-211 11 kW 2 x 230 V 2 x 25 A IP 45 0,12 MPa 0,6 MPa

Doplňkové informace.

dvoufázový tlakový průtokový ohřívač HAKL MK-2 (samostatný ohřívač bez baterie) je určen k napojení do
vodovodního systému (1-3 odběrná místa) na existující vodovodní baterie
konstrukčně je ohřívač řešen tak, že elektronická ochrana proti zavzdušnění zabrání přepálení výhřevné spirály
při vniknutí vzduchu do vodovodního potrubí
má sériově zabudovanou tepelnou elektronickou pojistku a tlakový systém zabraňující poškození ohřívače při
přehřátí vody
systém světelné signalizace (kontrolky) je umítěn pod krytem těla ohřívače a po zapnutí jím prosvítá
v případě tlaku v přívodním potrubí přesahujícím pracovní tlak definovaný výrobcem (max. 0,6 MPa) je třeba
instalovat redukční ventil (není součástí dodávky)
ohřívač nelzenelze instalovat s vývody směrem nahoru (tedy otočený)
energetická třída A

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	SAMOSTATNÝ PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ HAKL MK2
	ELEKTRICKÝ PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY S ELEKTRONICKÝM SPÍNÁNÍM A TLAKOVÝM PROVOZEM


